



**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

Wrocław, 25-03-2020 r.

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.14.2020.71.....¹⁹¹

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 3)

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa materiałów medycznych dla Pracowni Endoskopii Zabiegowej, Zakładu Endoskopii Zabiegowej oraz Klinicznego Oddziału Chirurgii Ogólnej wraz z najmem platformy elektrochirurgicznej i generatora do termoablacji” , znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.14.2020

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dalej PZP, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2 PZP:

Pytanie nr 19: dot. pakietu nr 2

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pozycji 1, 2 i 3 równoważnych jednorazowych woreczków ekstrakcyjnych na preparaty, o ergonomicznym kształcie, z uchwytem na dwa palce, z drutem do zamknięcia po napełnieniu, w rozmiarach pozycja 1 – 200 ml, pozycja 2 – 400 ml oraz pozycja 3 – 800 ml.

Odpowiedź na pytanie nr 19: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20: dot. pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 poz. 1 jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 60 mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem, 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Nowy nóż w każdym ładunku. Stapler umożliwiający zamknięcie w pozycji pośredniej. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia. Stapler obecnie używany przez Państwa na bloku operacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 20: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21: dot. pakietu nr 11, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 poz. 2 ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 60 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Nowy nóż w każdym ładunku. Ładunki obecnie używane przez Państwa na bloku operacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 21: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22: dot. pakietu nr 11, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 poz. 3 jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 80 mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem, 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Nowy nóż w każdym ładunku. Stapler umożliwiający zamknięcie w pozycji pośredniej. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia. Stapler obecnie używany przez Państwa na bloku operacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 22: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23: dot. pakietu nr 11, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 poz. 4 ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 80 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Nowy nóż w każdym ładunku. Ładunki obecnie używane przez Państwa na bloku operacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 23: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24: dot. pakietu nr 11, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 poz. 5 jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 100 mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem, 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Nowy nóż w każdym ładunku. Stapler umożliwiający zamknięcie w pozycji pośredniej. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia. Stapler obecnie używany przez Państwa na bloku operacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 24: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25: dot. pakietu nr 11, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 poz. 6 ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 100 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Nowy nóż w każdym ładunku. Ładunki obecnie używane przez Państwa na bloku operacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 25: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26: dot. pakietu nr 11, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 poz. 7 jednorazowy stapler liniowy, z kolorowym wskaźnikiem pokazującym różne fazy odpalenia staplera (otwarty, półzamknięty, zamknięty - zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki poza obszar zespolenia, odpalony) o rozmiarze z efektywną długością zespolenia 45 mm, 60 mm i 90 mm w zestawie ładunek z dwoma naprzemiennymi szeregami tytanowych zszywek.

System zamykania (SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. Regulowany docisk pozwalający na zespalanie tkanki grubej, wysokość zszywki 3,5 mm lub 4,8 mm, pozwalający na zespolenie tkanki do 1,5 mm lub 2,0 mm. W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylne. Staplery te są obecnie używane przez Państwa na bloku operacyjnym. Zamawiający określi rozmiar staplera i wysokość zszywki przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 26: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27: dot. pakietu nr 11, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 poz. 8 jednorazowy ładunek do staplera liniowego 45 mm, 60 mm i 90 mm, ładunek zaopatrzony w dwa podwójne rzędy naprzemiennie ustawionych zszywek tytanowych o przekroju koła, dla tkanki standardowej (wys. zszywki przed zamknięciem 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm) lub grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm) System zamykania (SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylne. Ładunki te są obecnie używane przez Państwa na bloku operacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 27: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28: dot. pakietu nr 11, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 poz. 9 jednorazowy stapler okrężny o średnicy 24 mm, 26 mm, 29 mm, 32 mm – zakrzywiony, z łamanym kowadłkiem, do zabiegów na otwarto lub zabiegów laparoskopowych, zszywki ze stopu tytanu przeznaczonymi do tkanki grubej i normalnej – stapler posiada kontrolowany docisk tkanki i wysokość zamknięcia zszywek 1,8 mm dla rozmiaru 24; 2,0 mm dla rozmiaru 26 i 29; 2,2 mm dla rozmiaru 32 (wysokość zszywek przed zamknięciem 4,5 mm dla rozmiaru 24; 4,8 mm dla rozmiaru 26 i 29; 5,0 mm dla rozmiaru 32mm). Staplery posiadają otwór do zabezpieczenia szwem. Staplery te są obecnie używane przez Państwa na bloku operacyjnym. Zamawiający określi średnicę staplera przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 28: TAK, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 29: dot. pakietu nr 10, poz. 2

Pakiet 10 – poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli transparentnej ze żłobieniem zabezpieczającym przed utratę gazu, ze zdejmowaną uniwersalną uszczelką ułatwiającą usuwanie preparatów, wyposażonej w jednoróżny płynny zawór gazowy pozwalający na umiejscowienie go w 3 pozycjach. rozmiar 12mm x 100mm?

Odpowiedź na pytanie nr 29: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30: dot. pakietu nr 10, poz. 4

Pakiet 10 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli transparentnej ze żłobieniem zabezpieczającym przed utratę gazu, ze zdejmowaną uniwersalną uszczelką ułatwiającą usuwanie preparatów, wyposażonej w jednoróżny płynny zawór gazowy pozwalający na umiejscowienie go w 3 pozycjach. rozmiar 5mm x 100mm?

Odpowiedź na pytanie nr 30: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31: dot. pakietu nr 10, poz. 6

Pakiet 10, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli transparentnej ze żłobieniem zabezpieczającym przed utratę gazu, ze zdejmowaną uniwersalną uszczelką ułatwiającą usuwanie preparatów, wyposażonej w jednoróżny płynny zawór gazowy pozwalający na umiejscowienie go w 3 pozycjach. rozmiar 11mm x 100mm?

Odpowiedź na pytanie nr 31: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32: dot. pakietu nr 14, poz. 1, 2, 3, 4

Pakiet 14 – poz. 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych retraktorów ran chirurgicznych składających się z 2 obręczy (dolna dystalna do wnętrza rany oraz górna obręcz o podwójnej grubości proksymalna ułatwiająca regulację stopnia retrakcji) połączonych trwałym poliuretanem, umożliwiających 360-stopniową retrakcję o podanych długościach linii cięcia?

Odpowiedź na pytanie nr 32: TAK, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33: dot. wzoru umowy - §1 ust. 3

Dotyczy § 1 ustęp 3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy o zwrot "jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie?"

Odpowiedź na pytanie nr 33: NIE, SIWZ bez zmian (terminy liczone zgodnie z art. 11 i nast. kodeksu cywilnego)

Pytanie nr 34: dot. wzoru umowy - §1 ust. 11

Dotyczy §1 ust. 11 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji w ciągu 7 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 34: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 35: dot. wzoru umowy - §1 ust. 12 oraz 11

Dotyczy §1 ust. 12 oraz 11 umowy. Czy Zamawiający usunie możliwość składania reklamacji w formie telefonicznej? Reklamacje powinny być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej, ew. fax jako podstawy do przyjęcia zgłoszenia reklamacji.

Odpowiedź na pytanie nr 35: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 36: dot. wzoru umowy - §1ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §1ust. 4)

UMOWA PRZECHOWANIA

zawarta w dniu pomiędzy:

..... z siedzibą w, ul

wpisaną do rejestru po numerem

reprezentowaną przez:

.....,

zwanym dalej Przechowawcą

a

....., z siedzibą w, ul

wpisaną do rejestru pod numerem

reprezentowaną przez :

1.

2.

zwaną w dalszej części umowy Składającym.

§1

1. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje w przechowanie towary będące przedmiotem umowy dostawy z dnia w asortymencie i cenach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy.

2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie w na Oddziale, które znajduje się w, – osoba nadzorująca podmagazyn Pani/Pan

3. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest Pani/Pan

§2

1. Składający dostarczy Przechowawcy przedmioty na przechowanie w terminie 14 dni od daty rozpoczęcia obowiązywania niniejszej umowy.

2. Przyjęcie przedmiotów na przechowanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia będącego załącznikiem nr 2 do niniejszej umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego przez upoważnionych pisemnie przedstawicieli stron niniejszej umowy.

3. Szczegółowy opis stanu technicznego przedmiotu przechowania, sporządzony przez Przechowawcę, znajduje się w załączniku o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu.

4. Składający nie wnosi zastrzeżeń do oceny stanu przedmiotu przechowania, dokonanej przez Przechowawcę.

§3

Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania przedmiotów, tak by zachować je w stanie nie pogorszonym.

§4

Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia przedmiotów oddanych mu na przechowanie.

§5

Składający może odebrać przedmioty oddane na przechowanie po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, faxem lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru.

§6

1. Przechowawca ma prawo kupić przechowywane przedmioty na potrzeby własne.
2. O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby własne Przechowawca powiadamia Składającego w terminie 3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy. Następnie Składający wystawia fakturę na pobrane przedmioty z terminem zapłaty dni od daty doręczenia niniejszej faktury Przechowawcy.
3. Przechowawca zobowiązany jest pobierać przechowywane przedmioty na potrzeby własne według daty ważności począwszy od przedmiotów z datą najkrótszą, o ile przechowuje kilka przedmiotów danego rodzaju.

§7

1 Zmiana cen przechowywanych przedmiotów określonych w załączniku nr 1 do umowy następować będzie na zasadach określonych w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust.1.

§8

Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy przedmiotów oddanych na przechowanie, poprzez ich uzupełnianie w terminie określonym w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust. 1 i w sposób określony w paragrafie 2 niniejszej umowy, według zapotrzebowania przekazanego przez Przechowawcę pisemnie, faxem lub telefonicznie.

§9

1. Składający może dokonać spisu z natury przedmiotów przechowywanych w związku z niniejszą umową u Przechowawcy oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z Przechowawcą terminie.
2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie uzgodnionym z Przechowawcą.

§10

1. Umowa niniejsza została zawarta na czas określony począwszy od
2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.
3. Umowa wygasa z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w §1 niniejszej umowy.

§11

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnej.

§12

W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą przepisy kodeksu cywilnego.

§13

Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z niniejszej umowy lub jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane przez

§14

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

SKŁADAJĄCY

PRZECHOWAWCA

Załącznik nr 3

RAPORT O ZUŻYCIU

Proszę przesać pod numer faxu

TEL. KONTAKTOWY :

1. PEŁNE DANE SZPITALA

NR KLIENTA :

2. Data zabiegu:.....

3. Inicjały pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakturę)

A)

B)

4. Zużyte elementy

Proszę o uzupełnienie- **PILNE!**

Pieczętka i podpis

Załącznik nr 2

Protokół przejęcia towaru

Stwierdzam, iż w dniu..... został przyjęty towar w ilości i asortymencie wyszczególnionym poniżej:

- 1.
- 2.
- 3.

Data i podpis osoby przyjmującej

Odpowiedź na pytanie nr 36: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 37: dot. wzoru umowy - §1ust. 11

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 11 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź na pytanie nr 37: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 38: dot. wzoru umowy - § 10 ust. 1 pkt. 1-6

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1 pkt. 1-6:

W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:

- 1) w wysokości **0,5%** ceny brutto gwarantowanej części **niezrealizowanego w terminie** pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy ,za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §1 ust. 3, ust. 4, ust 6 oraz w §7 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej w terminie części dostawy**. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §9, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze,
- 2) w wysokości 5% ceny brutto gwarantowanej wartości **niezrealizowanej części** pakietu, w przypadku odstąpienia od umowy w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
- 3) w wysokości 0,5% ceny brutto gwarantowanej wartości **niezrealizowanego w terminie** pakietu, w przypadku opóźnienia w dostawie/zainstalowaniu wynajmowanego urządzenia

z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §4 ust. 1 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego potwierdzonego /protokołem instalacji i przekazania, podpisanym po dostawie/ instalacji urządzenia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy/ niezainstalowanego w terminie wynajmowanego urządzenia**

- 4) w wysokości 0,15% ceny brutto pakietu, **którego dotyczy naprawa**, w przypadku opóźnienia w usunięciu awarii urządzenia, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto pakietu, którego dotyczy naprawa**, jeżeli naprawa przedłuży się powyżej 3 dni, do czasu dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy, które to dostarczenie naliczanie dalszych kar umownych wstrzymuje.
- 5) w wysokości 0,5% ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu w przypadku niewywiązania się z obowiązku o którym mowa w §6 ust. 5, 6, 7 umowy za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części umowy**
- 6) w wysokości **0,5%** ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu, w przypadku niedostarczenia dokumentów o których mowa w § 1 ust 14 oraz w § 4 ust.6 za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto pakietu, którego dotyczą niedostarczone dokumenty** licząc od upływu terminu tam wskazanego do dnia dostarczenia dokumentów.

Odpowiedź na pytanie nr 38: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 39: dot. pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający w pak 2 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Worek ekstrakcyjny łatwy w użyciu, o ergonomicznym kształcie. Rodzaj worka: jednorazowy worek na preparaty (ze sznurkiem), wielkość S - 200ml?

Odpowiedź na pytanie nr 39: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40: dot. pakietu nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający w pak 2 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Worek ekstrakcyjny łatwy w użyciu, o ergonomicznym kształcie. Rodzaj worka: jednorazowy worek na preparaty (ze sznurkiem), wielkość L - 800ml?

Odpowiedź na pytanie nr 40: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41: dot. pakietu nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający w pak 2 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Worek ekstrakcyjny łatwy w użyciu, o ergonomicznym kształcie. Rodzaj worka: jednorazowy worek na preparaty (ze sznurkiem), wielkość XL - 1200 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 41: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42: dot. pakietu nr 17, poz. 1 a,b,c

Czy Zamawiający w pak 17 poz 1 a,b,c w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsownica laparoskopowa wielorazowa rozbierna do klipsów polimerowych niewchłanianych do trkoara 10/11mm, długości robocza 32-33 cm – 2 sztuki rozmiaru L i 2 sztuki rozmiaru XL?

Odpowiedź na pytanie nr 42: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43: dot. pakietu nr 17, poz. 3

Czy Zamawiający w pak 17 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsy Hem-o-lok pakowane w magazynku po 6 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 43: TAK, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 44: dot. pakietu nr 17, poz. 6

Czy Zamawiający w pak 17 poz 6 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsy Hem-o-lok pakowane w magazynku po 6 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 44: TAK, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 45: dot. pakietu nr 17, poz. 7

Czy Zamawiający w pak 17 poz 7 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsownice wielokrotnego użytku do klipsów małych i średnich do chirurgii otwartej, szczęki zapewniają stabilność klipsa w klipsownicy, szczęki zakrzywione, klipsownica otwieralna do mycia i sterylizacji. Długość instrumentu 18 -20 cm i 26 -28 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 45: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46: dot. pakietu nr 17, poz. 8

Czy Zamawiający w pak 17 poz 8 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsy tytanowe małe (S). Klipsy tytanowe średnie (M). Klipsy posiadające poprzeczne rowki i wzdłużny rowek zapobiegający zsunięciu z naczynia. Rozmiar klipsa po zamknięciu 3,68 mm (S) Rozmiar klipsa po zamknięciu 5,89 mm (M) zasobniki z taśmą samoprzylepną?

Odpowiedź na pytanie nr 46: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 47: dot. pakietu nr 17, poz. 9

Czy Zamawiający w pak 17 poz 9 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsy tytanowe małe (S). Klipsy tytanowe średnie (M). Klipsy posiadające poprzeczne rowki i wzdłużny rowek zapobiegający zsunięciu z naczynia. Rozmiar klipsa po zamknięciu 3,68 mm (S) Rozmiar klipsa po zamknięciu 5,89 mm (M) zasobniki z taśmą samoprzylepną, w magazynku 6 klipsów?

Odpowiedź na pytanie nr 47: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 48: dot. pakietu nr 17, poz. 10

Czy Zamawiający w pak 17 poz 10 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsownica wielokrotnego użytku do klipsów średnio – dużych do chirurgii otwartej, szczęki zapewniają stabilizację klipsa w klipsownicy, szczęki zakrzywione, klipsownica otwieralna do mycia i sterylizacji. Długość instrumentu 28cm?

Odpowiedź na pytanie nr 48: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 49: dot. pakietu nr 17, poz. 11

Czy Zamawiający w pak 17 poz 11 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsownica wielokrotnego użytku do klipsów średnio – dużych (M/L) do chirurgii otwartej, szczęki zapewniają stabilizację klipsa w klipsownicy, szczęki zakrzywione pod kątem 55 stopni, klipsownica otwieralna do mycia i sterylizacji. Długość instrumentu 26 – 28 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 49: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 50: dot. pakietu nr 17, poz. 13

Czy Zamawiający w pak 17 poz 13 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsy tytanowe średnio – duże (M/L). Klipsy posiadają poprzeczne rowki i wzdłużny rowek zapobiegający zsunięciu z naczynia. Klipsy wykonane z tytanu. Rozmiar klipsa po zamknięciu 8,98 mm, zasobniki z taśmą samoprzylepną?

Odpowiedź na pytanie nr 50: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51: dot. pakietu nr 17, poz. 14

Czy Zamawiający w pak 17 poz 14 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsownica wielokrotnego użytku do klipsów dużych (L) do chirurgii otwartej, szczęki zapewniają stabilność klipsa w klipsownicy, szczęki zakrzywione, klipsownica otwieralna do mycia i sterylizacji. Długość instrumentu 26 – 28 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 51: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52: dot. pakietu nr 17, poz. 15

Czy Zamawiający w pak 17 poz 15 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsy tytanowe duże (L). Klipsy posiadają poprzeczne rowki i wzdłużny rowek zapobiegający zsunięciu z naczynia. Klipsy wykonane z tytanu. Rozmiar klipsa po zamknięciu 12,38 mm zasobniki z taśmą samoprzylepną?

Odpowiedź na pytanie nr 52: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 53: dot. pakietu nr 17, poz. 16

Czy Zamawiający w pak 17 poz 16 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsownica wielokrotnego użytku do klipsów dużych (L). Do laparoskopii, szczęki zapewniają stabilność klipsa w klipsownicy, klipsownica obrotowa w zakresie 360 stopni posiadająca kanał płuczący Długość instrumentu 28 - 33cm?

Odpowiedź na pytanie nr 53: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 54: dot. pakietu nr 17, poz. 17

Czy Zamawiający w pak 17 poz 17 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsownica wielokrotnego użytku do klipsów średnio-dużych (M/L). Do laparoskopii szczęki zapewniają stabilność klipsa w klipsownicy, klipsownica obrotowa w zakresie 360 stopni posiadająca kanał płuczący Długość instrumentu 28 - 33cm?

Odpowiedź na pytanie nr 54: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 55: dot. pakietu nr 21, poz. 1

Czy Zamawiający w pak 21 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klips tytanowy, rozmiar M/L, wykonany w 100% z tytanu. Kształt litery U obustronnie ściętej o wygładzie szewronu. Trójkątny przekrój poprzeczny klipsa. Wewnątrz rowek wzdłuż całego klipsa wraz z poprzecznymi mniejszymi rowkami. Długość otwartego klipsa: 7,21mm, długość zamkniętego klipsa: 8, 98 mm, szerokość otwartego klipsa: 5,73 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 55: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 56: dot. pakietu nr 21, poz. 2

Czy Zamawiający w pak 21 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsownica otwarta rozmiar M/L, długość 28 cm. Rękojeść jednostronnie znakowana kolorem zielonym odpowiadającym kolorowi magazynku. Klipsownica kompatybilna z klipsem o przekroju poprzecznym w kształcie serca?

Odpowiedź na pytanie nr 56: NIE, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 57: dot. pakietu nr 21

Czy Zamawiający w Pakiecie 21 wymaga wewnętrznej rzeźby klipsa w kształcie ściętej piramidy, gdzie rzeźba utworzona jest przez wzajemnie przecinającą się serię żłobień na całej wewnętrznej powierzchni klipsa, biegnącą równolegle względem siebie oraz usytuowaną skośnie do zewnętrznej krawędzi ramion klipsa pod kątem 45 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 57: TAK, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 58: dot. pakietu nr 21

Czy Zamawiający w Pakiecie 21 wymaga w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjentom, aby zaoferowane klipsy charakteryzowały się potwierdzonym w dokumentacji technicznej, maksymalnym wzrostem temperatury o 1,8°C w trakcie obrazowania MRI w polu o natężeniu 3 Tesla?

Odpowiedź na pytanie nr 58: TAK, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 59: dot. pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej rączki staplera tnąco-szyjącego o bezpieczniejszej, dłuższej linii szwu 64 mm? Rączka staplera ma oddzielne ładunki do załadowania, przeznaczone do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm) z nożem wbudowanym w ładunek co zapewnia Zamawiającemu lepszą ostrość narzędzia przy każdorazowym użyciu niż w przypadku noża zintegrowanego ze staplerem.

Odpowiedź na pytanie nr 59: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 60: dot. pakietu nr 11, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ładunku z nożem do jednorazowego staplera liniowego o bezpieczniejszej, dłuższej linii szwu 64cm do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Zintegrowany ogranicznik tkanki.

Odpowiedź na pytanie nr 60: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61: dot. pakietu nr 11, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej rączki staplera tnąco-szyjącego o bezpieczniejszej, dłuższej linii szwu 84 mm? Rączka staplera ma oddzielne ładunki do załadowania, przeznaczone do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm) z nożem wbudowanym w ładunek co zapewnia Zamawiającemu lepszą ostrość narzędzia przy każdorazowym użyciu niż w przypadku noża zintegrowanego ze staplerem.

Odpowiedź na pytanie nr 61: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62: dot. pakietu nr 11, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ładunku z nożem do jednorazowego staplera liniowego o bezpieczniejszej, dłuższej linii szwu 84 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Zintegrowany ogranicznik tkanki.

Odpowiedź na pytanie nr 62: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63: dot. pakietu nr 11, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej rączki staplera tnąco-szyjącego o bezpieczniejszej, dłuższej linii szwu 104 mm? Rączka staplera ma oddzielne ładunki do załadowania, przeznaczone do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm) z nożem wbudowanym w ładunek co zapewnia Zamawiającemu lepszą ostrość narzędzia przy każdorazowym użyciu niż w przypadku noża zintegrowanego ze staplerem.

Odpowiedź na pytanie nr 63: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 64: dot. pakietu nr 11, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ładunku z nożem do jednorazowego staplera liniowego o bezpieczniejszej, dłuższej linii szwu 104 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Zintegrowany ogranicznik tkanki.

Odpowiedź na pytanie nr 64: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65: dot. pakietu nr 11, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowej rączki automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 45, 60, 90 mm? Rączka staplera ma oddzielne ładunki do załadowania, przeznaczone do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Stapler umożliwiający zamknięcie w pozycji pośredniej. Jedna dźwignia z **automatyczną (łatwiejszą i bezpieczniejszą) obsługą jedną ręką (zamykanie, wystrzelenie i zwalnianie w jednej rączce).**

Odpowiedź na pytanie nr 65: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 66: dot. pakietu nr 11, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ładunku o długości linii szwu 45, 60, 90 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm).

Odpowiedź na pytanie nr 66: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 67: dot. pakietu nr 11, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie staplera okrężnego wygiętego z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywek w zakresie 1,0 - 2,5 mm. Rozmiary staplera: 21, 25, 29, 32 mm? Wysokość otwartej zszywki 4,5 mm. Staplery dostępne również w wersji dłuższej – endoskopowej (długość minimum 520 mm) w rozmiarach 21.5, 25.5, 29.9, 33.5 mm; pokryte powłoką antyrefleksyjną. Stapler 25 mm dostępny również w wersji przeliskowej z główką w kształcie stożka z otworem do zabezpieczenia szwem.

Odpowiedź na pytanie nr 67: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ **Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany** (należy wskazać datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Z up. KOMENDANTA
4WSKzP SP ZOZ Wrocław


(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)